
Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: parc.č.st. 80,k.ú. Střela Datum:

Objednatel: IČ:

Město Strakonice, Velké nám.2, Strakonice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Jiří Urbánek, Hraniční 70, Strakonice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Urbánek DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

377 777,20 79 333,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy kapličky Sv.Norberta na poz.p.č.st.80, k.ú. Střela

13.12.2018

002 51 810

27607721

TVIvest s.r.o.

377 777,20
0,00

377 777,20

735 52 771

CZ27607721

0,00 0,00

457 110,41

Strana 1 z 17



Stavba:

Místo: parc.č.st. 80,k.ú. Střela Datum:

Objednatel: Město Strakonice, Velké nám.2, Strakonice Projektant:

Zhotovitel: TVIvest s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

      784X - Restaurátorské a umělecko malířské práce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiří Urbánek

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

377 777,20

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy kapličky Sv.Norberta na poz.p.č.st.80, k.ú. Střela

13.12.2018

Jiří Urbánek, Hraniční 70, Strakonice

203 766,67

14 353,59

18 925,41

15 490,11

4 680,00

86 801,53

8 185,00

48 497,89

3 067,74

3 765,40

6 921,70

11 696,23

59 937,20

11 500,80

164 118,53

3 715,00

74,18

20 553,47

6 439,23

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

43 280,72

42 000,00

9 892,00

9 892,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

377 777,20

Strana 2 z 17



Stavba:

Místo: parc.č.st. 80,k.ú. Střela Datum:

Objednatel: Město Strakonice, Velké nám.2, Strakonice Projektant:

Zhotovitel: TVIvest s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121112011 m3 2,132

1,644

0,150

0,338

2,132

2 K 122201101.1 m3 0,983

0,983

0,983

3 K 122201109 m3 0,983

0,983

0,983

4 K 131203102 m3 2,308

2,308

2,308

5 K 131203109 m3 2,308

2,308

2,308

6 K 132212102 m3 4,932

4,932

4,932

7 K 132212109 m3 4,932

4,932

4,932

8 K 162601102 m3 8,223

0,983

2,308

4,932

ROZPOČET

Stavební úpravy kapličky Sv.Norberta na poz.p.č.st.80, k.ú. Střela

13.12.2018

Jiří Urbánek, Hraniční 70, Strakonice

Jiří Urbánek

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s 

odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění
230,00 490,36

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3 - ručně
880,00 865,04

"konstrukční vrstvy podlahy"  (1,11*1,72)*0,515

"okapový chodník"  (2*3,15+2*2,33)*0,15

"drenážní potrubí"  (2*0,5)*0,15

"drenážní podmok"  (1,5*1,5)*0,15

Součet

Součet

"odtěžení zeminy od objektu-pro výplň 

odvodňovacích žeber"  

2*(3,15*0,5)*0,9+2*(2,33*0,5)*0,9  

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
150,00

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
108,00

3 674,34

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
30,00 29,49

"konstrukční vrstvy podlahy"  (1,11*1,72)*0,515

Součet

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 3
742,00 1 712,54

"vsakovací jímka"  (3,14*0,7*0,7)*1,5

249,26

"vsakovací jímka"  (3,14*0,7*0,7)*1,5

Součet

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 
745,00

"odkopávky"  0,983

"hloubení jam"  2,308

"hloubení rýh"  4,932

739,80

"odtěžení zeminy od objektu-pro výplň 

odvodňovacích žeber"  

2*(3,15*0,5)*0,9+2*(2,33*0,5)*0,9  

Součet

Vodorovné přemístění do 5000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
125,00 1 027,88

377 777,20

203 766,67

14 353,59

Strana 3 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,223

9 K 167101101 m3 8,223

0,983

2,308

4,932

8,223

10 K 171201201 m3 8,223

0,983

2,308

4,932

8,223

11 K 171201211 t 15,624

0,983

2,308

4,932

8,223

12 K 181102301.R m2 10,871

1,892

7,440

1,539

10,871

13 K 181301101 m2 16,315

12,960

1,000

2,355

16,315

14 K 181411131 m2 16,315

12,960

1,000

2,355

16,315

15 M 005724100 kg 0,245

    2 - Zakládání

16 K 211531111 m3 5,014

1,178

3,836

5,014

17 K 211971122 m2 33,199

Součet

"hloubení rýh"  4,932

Úprava pláně v zářezech bez zhutnění se 

spádováním dna výkopu k drenáži

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

15,00 163,07

"hloubení rýh"  4,932

Součet

Uložení sypaniny na skládky 25,00 205,58

"odkopávky"  0,983

"hloubení jam"  2,308

165,00 1 356,80

"odkopávky"  0,983

"hloubení jam"  2,308

Součet

Součet

"pláň kce podlahy"  (1,1*1,72)

"pláň odvodňovacího žebra objektu"  

2*(3,15+3,29)*0,5+(2*0,5)

"pláň vsakovací jímky"  (3,14*0,7*0,7)

Součet

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

200,00 3 124,80

"odkopávky"  0,983

30,00 489,45

"okapový chodník"  (2*4,15+2*2,33)

195,78

"okapový chodník"  (2*4,15+2*2,33)

"drenážní potrubí"  (2*0,5)

"vsakovací jímka"  (3,14*1,5*0,5)

"vsakovací jímka"  (3,14*1,5*0,5)

Součet

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
12,00

"drenážní potrubí"  (2*0,5)

"hloubení jam"  2,308

"hloubení rýh"  4,932

Součet

osivo směs travní parková 120,00 29,40

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 

mm

650,00 3 259,10

"vsakovací jímka"  (3,14*0,5*0,5)*1,5

"odvodňovací žebro objektu"  

2*(3,15*0,5)*0,7+2*(2,33*0,5)*0,7

Součet

995,97

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 

geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 

2,5 m

30,00

18 925,41

Strana 4 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,495

27,704

33,199

18 M 693111460 m2 33,199

19 K 212532111 m3 1,116

1,116

1,116

20 K 2127552. R kus 4,000

4,000

4,000

21 K 212755214 m 14,880

14,880

14,880

22 K 215901101 m2 11,871

1,892

7,440

1,000

1,539

11,871

23 K 279232513 m3 1,094

1,094

1,094

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

24 K 3102178. R kus 1,000

1,000

1,000

25 K 317234410 m3 0,034

0,034

0,034

26 K 317235811 m3 0,750

0,750

0,750

27 K 317235811.1 m3 0,016

0,016

0,016

28 K 317944323 t 0,043

"vsakovací jímka"  (3,14*0,5*0,5)+(3,14*1,0)*1,5

59,36

Lože pro trativody z kameniva hrubého 

drceného frakce 16 až 32 mm
1 000,00 1 116,00

2*(3,15+3,29)*0,5*0,15+(2*0,5*0,15)

Součet

Trativody z drenážních trubek - zřízení zděných 

lomových šachtic z cihel betonových vč. beton. 

dna a žb. krycí desky

1 500,00

"odvodňovací žebro objektu"  

2*(3,15+3,29)*0,7+2*(2,19+2,33)*0,7+2*(2*3,15+

2*2,33)*0,5+4*(0,5*0,7)

Součet

textilie 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m 20,00 663,98

6 000,00

4

2*(3,15+3,29)+2,0

Součet

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 

nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8
5,00

Součet

Trativody z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 100 mm bez lože
40,00 595,20

"pláň kce podlahy"  (1,1*1,72)

"pláň odvodňovacího žebra objektu"  

2*(3,15+3,29)*0,5+(2*0,5)

"pláň odvodňovacího drenážního potrubí do 

vsakovací jímky"  2,0*0,5

"pláň vsakovací jímky"  (3,14*0,7*0,7)

Součet

Postupná podezdívka základového zdiva cihlami 

betonovými na MC
5 700,00 6 235,80

2*(2,33+1,11)*0,53*0,3

Součet

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 

základovém cementovou maltou tl do 150 mm - 

zaústění drenáže do vsakovací jímky

100,00 100,00

1

Součet

Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC 4 800,00 163,20

(1,5*0,15*0,15)

Součet

Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms 

cihlami pálenými na maltu
18 000,00 13 500,00

0,75

Součet

Doplnění zdiva atiky štítu z cihel plných na 

maltu vápenocementovou - pohled severní
6 255,00 100,08

(0,7*0,3)/2*0,15

Součet

Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně 

osazované do připravených otvorů
34 000,00 1 462,00

15 490,11

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,043

0,043

29 K 346244381 m2 0,311

0,311

0,311

    4 - Vodorovné konstrukce

30 K 434191423 m 1,200

1,200

1,200

31 M 583880150.R kus 1,000

1,000

1,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 K 611131102 m2 2,960

2,960

2,960

33 K 611311143.1 m2 2,960

2,960

2,960

34 K 611311191.1 m2 5,920

5,920

5,920

35 K 612131102 m2 8,236

8,236

8,236

36 K 612311141.1 m2 8,236

8,236

8,236

37 K 612311191.1 m2 24,707

24,707

24,707

38 K 612325302 m2 1,437

0,361

0,359

0,350

0,200

(2*1,5)*0,01437

Součet

Plentování jednostranné v do 200 mm 

válcovaných nosníků cihlami
530,00 164,83

2*(1,11*0,14)

Součet

Osazení schodišťových stupňů kamenných 

pemrlovaných na desku
400,00 480,00

1,2

Součet

stupeň schodišťový plný žulový 150x300x1200 

mm výžlabková podstupnice - pemrlovaný, 

druhotně použitý

4 200,00 4 200,00

1

Součet

Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 

síťovitě ručně
50,00 148,00

(1,85*1,6)

Součet

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

kleneb nebo skořepin nanášená ručně - omezený 

prostor

250,00 740,00

(1,85*1,6)

Součet

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně - omezený 

prostor

55,00 325,60

2*(1,85*1,6)

Součet

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

síťovitě ručně
40,00 329,44

250,00 2 059,00

(2*1,72+1,11)*1,81

Součet

"postranní nika jižní"  (4*0,2)*0,25

(2*1,72+1,11)*1,81

Součet

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně - omezený prostor

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně - omezený 

prostor

50,00 1 235,35

3*(2*1,72+1,11)*1,81

Součet

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
525,00 754,43

"boční nika východní"  2*(0,61+1,03)*0,11

"boční nika západní"  2*(0,60+1,03)*0,11

"čelní nika jižní"  (0,8+0,68+2*0,85)*0,11

4 680,00

86 801,53

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,167

1,437

39 K 619995001 m 9,420

9,420

9,420

40 K 622135001 m2 23,776

5,388

6,938

5,725

5,725

23,776

41 K 622135091 m2 95,100

21,550

27,750

22,900

22,900

95,100

42 K 622325409 m2 24,481

6,093

6,938

5,725

5,725

24,481

43 K 629995101 m2 24,481

6,093

6,938

5,725

5,725

24,481

44 K 629999. R1 m 20,580

8,000

8,000

4,580

20,580

45 K 629999. R2 m 5,500

5,500

5,500

"vstupní dveře"  (1,11*0,15)

Součet

"

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 

nebo obkladů

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
170,00 4 041,92

"pohled severní"  ((2,15*2,5)+(2,5*1,45)/2-

(1,0*1,8))

"pohled jižní"  ((2,15*2,5)+(2,5*1,25)/2)

"pohled západní"  (2,29*2,5)

"pohled východní"  (2,29*2,5)

100,00 942,00

"vstupní dveře"  2*(1,11+2*1,8)

Součet

"pohled severní"  4*((2,15*2,5)+(2,5*1,45)/2-

(1,0*1,8))

"pohled jižní"  4*((2,15*2,5)+(2,5*1,25)/2)

"pohled západní"  4*(2,29*2,5)

"pohled východní"  4*(2,29*2,5)

Součet

Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 

3 v rozsahu do 100%

Součet

Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou 

vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl
50,00 4 755,00

"pohled západní"  (2,29*2,5)

"pohled východní"  (2,29*2,5)

Součet

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

1 670,00 40 883,27

"pohled severní"  ((2,15*2,5)+(2,5*1,45)/2-

(1,0*1,8))+(1,1+2*1,8)*0,15

"pohled jižní"  ((2,15*2,5)+(2,5*1,25)/2)

"pohled západní"  (2,29*2,5)

"pohled východní"  (2,29*2,5)

Součet

Profilace ozdobné lizény a římsy v omítce (více 

viz. PD) - pohled západní a východní

"římsa"  2*2,29

Součet

40,00 979,24

"pohled severní"  ((2,15*2,5)+(2,5*1,45)/2-

(1,0*1,8))+(1,1+2*1,8)*0,15

"pohled jižní"  ((2,15*2,5)+(2,5*1,25)/2)

Provedení ozdobné lizény štítu v omítce (více 

viz. PD) - pohled severní
140,00 770,00

(2,5+2*1,5)

100,00 2 058,00

"pohled západní"  2*(1,5+2,5)

"pohled východní"  2*(1,5+2,5)

Součet

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 629999. R3 m 3,000

3,000

3,000

47 K 629999. R4 kus 2,000

2,000

2,000

48 K 629999. R5 m 4,660

4,660

4,660

49 K 629999. R6 kus 1,000

1,000

1,000

50 K 6313111. R m3 0,095

0,095

0,095

51 K 6313190. R m3 0,095

0,095

0,095

52 K 631319196 m3 0,095

0,095

0,095

53 K 631351101 m2 4,000

4,000

4,000

54 K 631351102 m2 4,000

4,000

4,000

55 K 635111241 m3 0,764

0,764

0,764

56 K 636212211 m2 1,909

1,909

1,909

57 K 637211221.R m2 5,480

5,480

5,480

58 K 637311122 m 12,880

2*1,5

Součet

Provedení ozdobných pilastrů zakončených 

jednoduchou paticí a hlavicí v omítce (více viz. 

PD) - pohled severní

2 100,00 4 200,00

2

Součet

Provedení ozdobné lizény říms v omítce (více 

viz. PD) - pohled západní a východní
130,00

Provedení ozdobné lizény štítu v omítce (více 

viz. PD) - pohled jižní
140,00 420,00

2*2,33

Součet

Provedení plastického letopočtu "R MMXVIII" v 

omítce (více viz. PD) - pohled severní
3 000,00 3 000,00

1

Součet

Mazanina tl do 120 mm z vápenocementové 

malty - kladecí vrstva cihelné dlažby
3 000,00 285,00

(1,11*1,72)*0,05

Součet

Příplatek k mazanině tl do 120 mm z 

vápenocementové malty za urovnání povrchu
350,00 33,25

(1,11*1,72)*0,05

Součet

Příplatek k mazanině tl do 120 mm z 

vápenocementové malty za plochu do 5 m2
100,00 9,50

(1,11*1,72)*0,05

Součet

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 300,00 1 200,00

(2*1,5+1,0)

Součet

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 50,00 200,00

(2*1,5+1,0)

Součet

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 

zhutněním
1 350,00 1 031,40

(1,11*1,72)*0,4

Součet

Dlažba z cihel pálených lícových dl 290 mm na 

MC 5 naplocho
1 370,00 2 615,33

(1,11*1,72)

Součet

Okapový chodník z lomového kamene kladeného 

do kačírku fr. 4/8, spáry vyplněny kamenivem 

shodné frakce

1 700,00 9 316,00

2*(3,15*0,5)+2*(2,33*0,5)

Součet

Okapový chodník z betonových chodníkových 

obrubníků stojatých lože beton
300,00 3 864,00

605,80

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12,880

12,880

    8 - Trubní vedení

59 K 89441111. R kus 1,000

1,000

1,000

60 K 894401211.1 kus 3,000

3,000

3,000

61 M 592241020 kus 1,000

1,000

1,000

62 M 592241040 kus 1,000

1,000

1,000

63 M 5922431.1 kus 1,000

1,000

1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 K 965031121 m2 1,909

1,909

1,909

65 K 965042121.1 m3 0,191

0,191

0,191

66 K 965045111.1 m2 1,909

1,909

1,909

67 K 965082922.1 m3 0,764

0,764

0,764

68 K 965083121.1 m3 0,389

0,389

0,389

69 K 971052231 kus 1,000

1,000

2*(3,15+3,29)

Součet

Zřízení šachet kanalizačních - zřízení 

kamenného dna vsakovací jímky (kamenivo 

dracené fr. 16/32)

700,00 700,00

1

Součet

Osazení betonových dílců pro šachty skruží 

rovných a zákrytových desek
500,00 1 500,00

1+1+1

Součet

skruž betonová TBS-Q 100x50x9 cm 1 150,00 1 150,00

1

Součet

skruž betonová TBS-Q 100x100x9 cm 1 850,00 1 850,00

1

Součet

deska betonová zákrytová pro skruž TBS-Q 

100x50x9 cm
2 985,00 2 985,00

1

Součet

Bourání podlah z cihel bez podkladního lože 

kladených na plocho pl do 1 m2
50,00 95,45

(1,11*1,72)

Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl do 1 m2 - podkladní beton cihelné dlažby

2 950,00 563,45

(1,11*1,72)*0,1

Součet

Bourání potěrů cementových nebo 

pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2 - 

kladecí vrstva cihelné dlažby

100,00 190,90

(1,11*1,72)

Součet

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm 

pl do 2 m2 - drenážní vrstva z drceného 

kameniva

423,00 323,17

(1,11*1,72)*0,4

Součet

Odstranění násypů na klenbách tl do 200 mm pl 

do 2 m2
560,00 217,84

(1,11*1,75)*0,2

Součet

Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách 

a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm - 

zaústění drenážního potrubí do vsakovací jímky

150,00 150,00

1

8 185,00

48 497,89

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

70 K 974031664 m 3,000

3,000

3,000

71 K 976034311 m 1,900

1,900

1,900

72 K 978021191 m2 12,633

2,960

8,236

1,437

12,633

73 K 978036191 m2 23,776

5,388

6,938

5,725

5,725

23,776

74 K 985141212 m 79,896

18,920

60,976

79,896

75 K 985232111 m2 20,623

11,467

9,156

20,623

76 K 985232191 m2 20,623

11,467

9,156

20,623

77 K 985233111 m2 20,623

11,467

9,156

20,623

78 K 985331113 m 7,000

7,000

7,000

(2*1,5)

Součet

Vybourání cihelných obrub zdiva šachet průřezu 

přes 0,03 m2 - cihelné tvarovky štítu

Otlučení cementových omítek vnitřních stěn s 

vyšrabáním spár zdiva a s očištěním povrchu o 

rozsahu do 100 %

Otlučení cementových omítek vnějších ploch s 

vyšrabáním spár zdiva a s očištěním povrchu v 

rozsahu do 100 %

140,00 1 768,62

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 

nosníků hl do 150 mm v do 150 mm
135,00 405,00

85,00 2 020,96

"stropní klenba"  2,96

"stěny"  8,236

"ostění nik"  1,437

Součet

90,00 171,00

(2*0,95)

Součet

"pohled západní"  (2,29*2,5)

"pohled východní"  (2,29*2,5)

Součet

Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 50 mm hl 

do 300 mm
80,00 6 391,68

"pohled jižní"  ((2,15*2,5)+(2,5*1,25)/2)

"pohled severní"  ((2,15*2,5)+(2,5*1,45)/2-

(1,0*1,8))

"klenba stropu" (1,72/0,15)*1,65

"svislé zdivo" (2*(1,72*2,0)+(1,11*2,05))*6,66

Součet

"klenba stropu" (1,72/0,15)

"svislé zdivo" (2*(1,72*2,0)+(1,11*2,05))

Součet

Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára 

dl do 6 m/m2

Součet

7 094,31

"klenba stropu" (1,72/0,15)

170,00 3 505,91

"klenba stropu" (1,72/0,15)

"svislé zdivo" (2*(1,72*2,0)+(1,11*2,05))

"svislé zdivo" (2*(1,72*2,0)+(1,11*2,05))

Součet

Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve 

stísněném prostoru
200,00

Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou 

spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2
344,00

4 124,60

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 

mm do cementové aktivované malty včetně 

vyvrtání otvoru

900,00 6 300,00

7

Součet

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 K 985421111 m 10,000

10,000

10,000

80 K 985441113 m 5,000

5,000

5,000

    997 - Přesun sutě

81 K 997002611 t 5,382

82 K 997013501 t 5,382

83 K 997013509 t 5,382

84 K 997013803 t 5,382

    998 - Přesun hmot

85 K 998011001 t 18,827

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

86 K 711161321 m2 10,286

3,185

7,101

10,286

87 K 711161341 m2 1,909

1,909

1,909

88 K 711161382 m 12,440

4,550

7,890

12,440

89 K 998711101 t 0,013

    712 - Povlakové krytiny

90 K 712400831.1 m2 7,335

7,335

7,335

91 K 998712101 t 0,001

    762 - Konstrukce tesařské

92 K 762083121 m3 0,274

Injektáž trhlin š 2 mm v cihelném zdivu tl do 

300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně 

vrtů

920,00 9 200,00

10

Součet

Přídavná šroubovitá nerezová  výztuž 1 táhlo D 

8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm
1 195,00 5 975,00

5

Součet

Nakládání suti a vybouraných hmot 90,00 484,38

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
200,00 1 076,40

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
80,00 430,56

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keramických materiálů na skládce (skládkovné)
200,00 1 076,40

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 200,00 3 765,40

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi 

nopovými pro těžké podmínky tl. 1,0 mm šířky 

2,0 m

230,00 2 365,78

"vnitřní líc obvodové stěny"  (2*1,72+1,11)*0,7

"vnější líc obvodové stěny"  

(2*2,33+2,19+0,51+0,53)*0,9

Součet

191,80

Součet

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými 

ukončené horní provětrávací lištou
80,00 995,20

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými 

podlah tl. 0,6 mm šířky 2 m
180,00 343,62

(1,11*1,72)

"vnitřní líc obvodové stěny"  (2*1,72+1,11)

"vnější líc obvodové stěny"  

(2*2,33+2,19+0,51+0,53)

Součet

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

2*(2,25*1,63)

Součet

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny 

povlakové v objektech v do 6 m
830,00 0,83

800,00 10,40

Odstranění povlakové krytiny střech do 30° 

jednovrstvé - lepenka A 500H jako podklad pod 

stávající krytinu

10,00 73,35

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 

houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2
700,00

3 067,74

3 765,40

164 118,53

3 715,00

74,18

20 553,47

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,151

0,055

0,068

0,274

93 K 7620851. R kus 8,000

8,000

8,000

94 K 762085103 kus 8,000

8,000

8,000

95 M 524 01 R kus 8,000

96 K 762331812 m 18,080

9,780

3,900

4,400

18,080

97 K 762331921 m 18,080

9,780

3,900

4,400

18,080

98 K 762332932 m 18,080

9,780

3,900

4,400

18,080

99 M 605120110 m3 0,274

0,151

0,055

0,068

0,274

100 K 762333912 m 18,080

9,780

3,900

4,400

18,080

101 K 762341275 m2 7,335

7,335

7,335

"krokev 10/14cm" ((0,1*0,14)*3*(2*1,63))*1,1

"krokev"  3*(2*1,63)

"pozednice 14/10cm"  ((0,14*0,1)*(2*2,2))*1,1

Součet

D+MTŽ svorníků nebo šroubů délky do 300 mm

Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo 

táhel

2 400,00

100,00 800,00

"kleština 8/16cm"  ((0,08*0,16)*(3*1,3))*1,1

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 

průřezové plochy do 224 cm2
40,00 723,20

2*4

Součet

kotvení pro pozezdnici - závitová tyč DN 18mm) 

dl.500mm FeZn úprava + chemická malta
300,00

180,00 1 440,00

2*4

Součet

"kleština"  3*1,3

"pozednice"  2*2,2

Součet

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 224 cm2 délky do 3 m
140,00 2 531,20

"krokev"  3*(2*1,63)

"kleština"  3*1,3

"pozednice"  2*2,2

3 616,00

"krokev 10/14cm" 3*(2*1,63)

"kleština 8/16cm"  3*1,3

"pozednice 14/10cm"  2*2,2

"kleština 8/16cm"  3*1,3

Součet

Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

průřezové plochy do 224 cm2
200,00

Součet

řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 1 287,804 700,00

Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové 

plochy do 224 cm2
140,00 2 531,20

"krokev 10/14cm" 3*(2*1,63)

"krokev 10/14cm" ((0,1*0,14)*3*(2*1,63))*1,1

"kleština 8/16cm"  ((0,08*0,16)*(3*1,3))*1,1

"pozednice 14/10cm"  ((0,14*0,1)*(2*2,2))*1,1

Součet

"pozednice 14/10cm"  2*2,2

Součet

Montáž bednění střech rovných a šikmých 

sklonu do 60° z desek dřevoštěpkových na pero 

a drážku

90,00 660,15

2*(2,25*1,63)

Součet

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 M 607262740 m2 8,069

103 K 762341811 m2 7,335

7,335

7,335

104 K 762342211 m2 7,335

7,335

7,335

105 M 605141130 m3 0,143

0,143

0,143

106 K 762342441 m 9,780

9,780

9,780

107 M 605141130 m3 0,029

0,026

0,026

108 K 762395000 m3 0,591

0,274

0,145

0,172

0,591

109 K 998762101 t 0,366

    764 - Konstrukce klempířské

110 K 764001831 m2 7,335

7,335

7,335

111 K 764001851 m 2,250

2,250

2,250

112 K 764002801 m 3,260

3,260

3,260

113 K 764212635 m 3,260

3,260

3,260

114 K 764212664 m 4,500

4,500

4,500

97,80

Demontáž bednění střech z prken 20,00 146,70

2*(2,25*1,63)

Součet

deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 (péro/drážka) 

do vlhkého prostředí 2500x675x18 mm
210,00 1 694,49

Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 

střechách sklonu do 60°
10,00

Součet

řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 

2 - 3,5 m
5 900,00 843,70

Montáž laťování na střechách jednoduchých 

sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm
65,00 476,78

2*(2,25*1,63)

(2*(12*2,25)*(0,04*0,06))*1,1

Součet

439,20

Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti 80,00 586,80

"řezivo nad 120cm2"  0,274

"bednění OSB"  0,145

"střešní latě"  0,143+0,029

Součet

2*(3*1,63)

Součet

řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 

2 - 3,5 m
5 900,00

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 

objektech v do 6 m
1 200,00

171,10

(2*(3*1,63)*(0,04*0,06))*1,1

Součet

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 

bednění, laťování, světlíky, klíny
850,00 502,35

2*(2,25*1,63)

Součet

Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo 

hřebenovým plechem do suti
30,00

(2*1,63)

Součet

67,50

2,25

Součet

Demontáž závětrné lišty do suti 20,00 65,20

(2*2,25)

Součet

Oplechování rovné okapové hrany z Pz s 

povrchovou úpravou rš 330 mm
340,00

(2*1,63)

Součet

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s 

povrchovou úpravou rš 400 mm
400,00 1 304,00

1 530,00

6 921,70

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

115 K 764214605 m 3,300

3,300

3,300

116 K 764311605 m 3,300

3,300

3,300

117 K 764316611 kus 1,000

1,000

1,000

118 K 998764101 t 0,048

    765 - Krytina skládaná

119 K 765114021 m2 7,335

7,335

7,335

120 K 76519105. R m 2,250

2,250

2,250

121 M 283292930 m2 2,588

122 K 765114311 m 2,250

2,250

2,250

123 K 765191023 m2 7,335

7,335

7,335

124 M 283292950 m2 8,069

125 K 765191031 m 9,780

9,780

9,780

126 M 283293040 m 10,758

127 K 765214181.R m 3,300

3,300

3,300

128 K 998765101 t 0,609

    766 - Konstrukce truhlářské

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm
650,00

1

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 

v objektech v do 6 m
1 400,00

(2*1,65)

Součet

Lemování sloupků zábradlí z Pz s povrchovou 

úpravou délky obvodu do 100 mm - kovaný kříž 

na atice

100,00

(2*1,65)

Součet

Lemování rovných zdí střech s krytinou 

prejzovou nebo vlnitou  z Pz s povrchovou 

úpravou rš 400 mm

320,00

Krytina keramická bobrovka režná šupinové 

krytí sklonu do 30° na sucho
820,00

2,25

Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení 

těsnících pásků pod kontralatě
10,00

28,00

6 014,70

2*(2,25*1,63)

Součet

D+MTŽ pojistné hydroizolační fólie hřebene 

větrané střechy
40,00 90,00

Součet

membrána podstřešní 115 g/m2, barva červená 20,00 51,76

Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů 

režných na sucho s větracím pásem kovovým
1 100,00 2 475,00

Součet

membrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou 

spojovací páskou

2,25

Součet

2*(3*1,63)

Součet

páska těsnící TPK  3x30 mm

(2*1,65)

225,93

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 

sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění
30,00 220,05

2*(2,25*1,63)

5,00 53,79

97,80

Součet

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 

objektech v do 6 m
800,00 487,20

Krytina keramická hladká režná na římsách nebo 

atikách do malty šupinové krytí šířky do 40 cm 

do lepícího tmelu "Mammut" na oplechování

600,00 1 980,00

67,20

2 145,00

1 056,00

59 937,20

11 696,23

100,00

Strana 14 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

129 K 766660141 kus 2,000

2,000

2,000

130 M 6117425. R1 kus 1,000

131 K 766681121 kus 1,000

1,000

1,000

132 M 611822550.1 kus 1,000

133 K 998766101 t 0,062

    767 - Konstrukce zámečnické

134 K 767 001 001 kus 1,000

1,000

1,000

135 K 767995112 kg 10,000

10,000

10,000

136 M 225 01 R1 kus 1,000

1,000

1,000

137 K 998767101 t 0,001

    783 - Dokončovací práce - nátěry

138 K 783201403 m2 8,678

4,694

1,872

2,112

8,678

139 K 783213121 m2 8,678

4,694

1,872

2,112

8,678

140 K 783823163.1 m2 24,481

6,093

6,938

Součet

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 1,45 m masivní dřevo do dřevěné rámové 

zárubně (kompletace kování, seřízení)

700,00 1 400,00

2

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 6 m
600,00 37,20

D+MTŽ turistické značky na ocelový sloupek vč. 

základové patky
3 200,00 3 200,00

800,00

55 000,00

Montáž zárubní rámových pro dveře 

dvoukřídlové rozměru 1250 mm
1 000,00 1 000,00

1

Součet

2 500,00

1

Součet

8 zárubeň rámová pro dveře 2křídlové 100x180 

cm
2 500,00

8 dveře dřevěné vchodové dvoukřídlé 2/3 sklo s 

ochrannou mříží, zámky, závěsy, kováním a 

prahem 100 x 180 cm - více viz PD

55 000,00

1

Součet

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 6 m
800,00

10

Součet

11 Jednoduchý ručně kovaný křížek (více viz. 

PD) - žárově zinkováno + dvojnásobný nátěr 

kovářskou černí

7 500,00

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 10 kg - kovaný křížek na 

chemickou maltu do štítového zdiva

80,00

Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
4,00 34,71

"krokev 10/14cm" ((2*0,1+2*0,14)*3*(2*1,63))

"kleština 8/16cm"  ((2*0,08+2*0,16)*(3*1,3))

"pozednice 14/10cm"  ((2*0,14+2*0,1)*(2*2,2))

Součet

Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní 

nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do 

konstrukce

140,00

Penetrační sol-silikátový nátěr omítek stupně 

členitosti 3
50,00 1 224,05

"pohled severní"  ((2,15*2,5)+(2,5*1,45)/2-

(1,0*1,8))+(1,1+2*1,8)*0,15

"krokev 10/14cm" ((2*0,1+2*0,14)*3*(2*1,63))

"kleština 8/16cm"  ((2*0,08+2*0,16)*(3*1,3))

"pozednice 14/10cm"  ((2*0,14+2*0,1)*(2*2,2))

Součet

"pohled jižní"  ((2,15*2,5)+(2,5*1,25)/2)

11 500,80

6 439,23

1 214,92

7 500,00

0,80

Strana 15 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,725

5,725

24,481

141 K 783826675.1 m2 7,335

7,335

7,335

142 K 783827443.1 m2 24,481

6,093

6,938

5,725

5,725

24,481

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

143 K 784171101 m2 1,909

1,909

1,909

144 M 581248420 m2 2,004

145 K 784171111 m2 3,960

3,960

3,960

146 M 581248420 m2 4,158

147 K 784181011 m2 12,633

2,960

8,236

1,437

12,633

148 K 784181111 m2 12,633

2,960

8,236

1,437

12,633

149 K 784321031 m2 12,633

2,960

8,236

1,437

12,633

150 K 784321041 m2 12,633

"pohled západní"  (2,29*2,5)

"pohled východní"  (2,29*2,5)

Součet

Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr 

hrubých betonových povrchů, krytin nebo 

hrubých omítek

40,00

Součet

Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek 

stupně členitosti 3
150,00 3 672,15

Součet

"pohled severní"  ((2,15*2,5)+(2,5*1,45)/2-

(1,0*1,8))+(1,1+2*1,8)*0,15

"pohled jižní"  ((2,15*2,5)+(2,5*1,25)/2)

"pohled západní"  (2,29*2,5)

"pohled východní"  (2,29*2,5)

Součet

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího 

odkrytí

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky 

do 3,80 m

(1,11*1,72)

10,00 39,60

2*(1,1*1,8)

Součet

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-

20, 7µ,  4 x 5 m
1,00 2,00

293,40

2*(2,25*1,63)

5,00 9,55

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-

20, 7µ,  4 x 5 m
1,00 4,16

Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 

3,80 m
25,00 315,83

"stropní klenba"  2,96

"stěny"  8,236

"ostění nik"  1,437

"ostění nik"  1,437

Součet

252,66

"stropní klenba"  2,96

"stěny"  8,236

"ostění nik"  1,437

Součet

Základní silikátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80m
20,00

Součet

Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti 

výšky do 3,80 m
568,49

43 280,72

45,00

Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových 

maleb za provádění malého rozsahu plochy do 5 

m2

7,00 88,43

"stropní klenba"  2,96

"stěny"  8,236

Strana 16 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,960

8,236

1,437

12,633

      784X - Restaurátorské a umělecko malířské práce

151 K 784X 01 kus 1,000

1,000

1,000

152 K 784X 02 kus 1,000

1,000

1,000

153 K 784X 03 kus 1,000

1,000

1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

154 K 032002000.1 kpl 1,000

1,000

1,000

VP - Vícepráce

"stěny"  8,236

1

Součet

Vedlejší činnost zhotovitele - vybavení 

staveniště, zabezpečení staveniště, pronájmy 

ploch, zrušení zařízení staveniště apod.

9 892,00

42 000,00

1

Součet

7C Zhotovení a osazení obrazu s výjevem "Srdce 

Panny Marie" 60x100cm - tisk na plátno vč. 

grafického návrhu, jednoduchý dřevěný rám

11 000,00 11 000,00

9 892,00

9 892,00

9 892,00

7A Zhotovení a osazení obrazu s výjevem Sv. 

Norbeta 68x140cm - tisk na plátno vč grafického 

návrhu s úpravou z originálu, jednoduchý 

dřevěný rám

20 000,00 20 000,00

1

Součet

7B Zhotovení a osazení obrazu s výjevem "Srdce 

Ježíše Krista" 60x100cm - tisk na plátno vč. 

grafického návrhu, jednoduchý dřevěný rám

11 000,00 11 000,00

"ostění nik"  1,437

Součet

"stropní klenba"  2,96

0,00

1

Součet

Strana 17 z 17


